
Druk nr XV/100/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  8 sierpnia 2025 r. 
zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
przygotowany przez sekretarza Gminy, 
Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR XV/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Zwierzynie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego 

zarządu. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 
art. 84 ust. 3 pkt. 2, w związku z art. 83 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 
1717 i 1881) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XLV/236/2014 Rady Gminy Zwierzyn 
z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Zwierzynie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r.   poz. 1355 ze 
zmianami: z 2015 r.  poz. 378, z 2021 r. poz. 1478, z 2025 poz. 1411, 1602) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Zwierzyn bonifikaty 
w wysokości 99 % od opłat rocznych z tytułu oddania w trwały zarząd, 
nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Szeroka 3 w Zwierzynie, na rzecz 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwierzynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F0F420-4B6D-4EB7-9DEC-EA9DD115EA30. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Zwierzyn w uchwale Nr XIII/88/2025 z dnia 28 maja 2025r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zwierzynie wskazała, iż siedziba Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej znajduje się w miejscowości Zwierzyn, przy ul. Szeroka 3, 
przekazując tym samym  tą nieruchomość Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Zwierzynie na potrzeby jej statutowej działalności. 

Stosownie do przepisu art. 84 ust.3 pkt.2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami, właściwy organ za zgodą rady gminy może udzielić bonifikaty 
od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu ustalonych zgodnie z przepisem 
art. 83 pkt.2 ust. 2 ustawy, jeżeli nieruchomość jest oddana jednostkom 
organizacyjnym, które prowadzą działalność charytatywną, opiekuńczą, 
kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo–rozwojową, 
wychowawczą, sportową lub turystyczną na cele niezwiązane z działalnością 
zarobkową. Na nieruchomości oddanej w trwały zarząd, stanowiącej przedmiot 
niniejszej uchwały, działalność prowadzi tylko wspomniany wyżej  Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej, dla którego organem założycielskim jest Gmina 
Zwierzyn.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8F0F420-4B6D-4EB7-9DEC-EA9DD115EA30. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


